年  月  日

寝屋川市長 様

自治会（団体）名
 代表者
（住 所）

（氏 名）

（連絡先）

活 動 計 画 書

寝屋川市地域美観の向上事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり

提出します。

記

清掃日時

(予定)

年   月   日  午前   時・午後  時

今年度の実施回数/予定回数 回目/    回

清掃参加人数

（予定）
           人

清掃場所

（予定）

ごみの回収

（予定）

有（    袋：回収希望日   月   日） ・ 無

※有の場合は集積場所位置図を添付してください。

清掃物品等の支給及び貸与

支給 ごみ袋      袋 軍手      双

貸与

ごみはさみ      本 ほうき      本

熊手      本 ちりとり      個

草刈機  要 ・ 不要 その他（        ）

受取希望日 年   月   日  午前   時・午後  時

返却予定日 年   月   日  午前   時・午後  時

受け渡し場所 クリーンセンター     市民活動振興室

年  月  日

寝屋川市長 様

自治会（団体）名
 代表者
（住 所）

（氏 名）

（連絡先）

活 動 報 告 書

寝屋川市地域美観の向上事業実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり

提出します。

記

清掃日時 年   月   日  午前   時・午後  時

清掃参加人数            人

清掃場所

ごみの量           袋

ポイ捨て 有（内容               ） ・ 無

不法投棄 有（内容               ） ・ 無

その他